A klasės,atvėsintos ,fasuotos padėkliukuose, nuo 0,5kg .Pagal BRC kokybės standartą , LT 79-01 EB arba lygiavertis
	kg
	500
	3,50
	1750,00
	2117,50
	UAB RIAMONA

10
	Vištienos faršas
	Atvėsintas, pagal BRC kokybės standartą , LT 79-01 EB arba lygiavertis
	kg
	200
	2,45
	490,00
	592,90
	UAB RIAMONA

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM    20048,49
 EUR.-dvidešimt tūkstančių keturiasdešimt aštuoni eurai 49 ct..
                                                                                     , iš kurios PVM sudaro (3479,49_Eur.)- trys tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai 14 ct. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):